Rua Dr. Nina Rodrigues, N°® 20, Centro, Vargem Grande - MA, CEP n° 65.430-000, N\ 71"/‘1 )
CNPJ n® 05.648.738/0001-83 \/‘J

Processo Administrgtivo n° OlQl .05237.2020
Modalidade: PREGAO ELETRONICO N° PE-051/2020-CPL/PMVG
Tipo: Menor Pre¢o por Item

Objeto: Registro de Precos, do tipo menor preco, visando a Futura
Contratacdo de Empresa para Fornecimento de Géneros Alimenticios em
apoio as Atividades das Secretarias Municipais de Vargem Grande/MA.

Validaciao dos Documentos de Habilitacio da
Empresa:
L A MENDONCA - EPP,
CNPJ n® 26.595.749/0001-12

‘R‘ua Dr; "Ni‘n‘a Robd‘r;g.;nnf-é"s, N° 20, Centro, Vargem Grande ~ MA, CEP n® 65.430-000,
CNPJ n® 05.648.738/0001-83



) 8

Ministério da Economia /
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

{Emissido conforme art. 17 da Instrugdo Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 26.595.749/0001-12
Razio Social: L A MENDONCA

Atividade Econ6mica Principal:

4639-7/01 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT{CIOS EM GERAL

Endereco:
" RUA BOM JESUS, 15C - QUADRA126A LOTE 03 - JARDIM SAO CRISTOVAO - Sio Luis /
.. Maranhio

Observagdes:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 04/02/2021 09:32 1 de 1




2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

"¢ SICAF

Consulta

Consultar Restri¢do Contratar Administracio Publica

Detalhar

CNP]J Razdo Social Nome Fantasia
26.595.749/0001-12 L A MENDONCA  MONACO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

Situacdo  Situagdo Cadastral

Idoneo Credenciado

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Producdo

q 04 de Fevereiro de 2021 ESERPRO

\ 3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consuItas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 1/2



SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

hﬁ;;s://wwwa.comprasnet.gov.br/sicaf-web/pubIic/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPuinca.jsf 2/2



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO [}

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 04/02/2021 11:33:22

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: L A MENDONCA
CNPJ: 26.595.749/0001-12

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



TS

racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresenta¢do do CPF)

Nome completo: LUIS ANTONIO MENDONCA

CPF/CNPJ: 806.463.101-78

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administragio piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Niao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 14:43:41 do dia 04/02/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informag¢des aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:S

Cadigo de controle da certiddo: 97EH040221144341

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangéo ativa

quanto ao CPF n° 806.463.101-78.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automético e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.ise.jus.br/

. '67)‘?6.3‘2'81.6787.A673 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar certidao.php

s 18

.Gerado em: 04/02/2021 as 14:44:33 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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08/02/2021 Verificar certiddo emitida | U\)(
J\Y V.

capg
F(EJ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

a bem-vindo a0 Sistema Inabilitados e Inidoneos ¥ Fale coriosco

Verificar certidao emitida
Verificagdo

Verificar certiddo emitida

@ verificar -

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE
et LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: LA MENDONCA

RF/CNP: 26.595.749/0001-12
o (a) requerente acima identificado(a) NAO

RTIFICA que, na presente data,
do puablica federal,

os para participar de licitagio na administrag
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

. "bunal de Contas da Unido CE
'CONSTA da relagio de responsaveis inidone

ot
por decisfo deste Tribunal. nos termos do art. 46 da Lein®

Nao constam da relagdo consultada para emissio desta certidio os responsaveis ainda nio notificados do teor dos
acordios condenatérios, aqueles cujas condenagoes tenham tido seu prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles
srposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Jes estejam suspensas £1m 1razao de nter

hﬂps://contas.tcu.gov.brlords/f’?p=1 660:5:::NO::: 12



Ativar Modo de Leitor de Tela

§eisao 2.3

;as.tcu.gov.brlords/f?p=1 660:5:::NO:::

wsura ou emenda mvalidarg este

Verificar certidao emitida

» Verlﬁcar certiddo emntida

Verificacio

2/2



08/02/2021 Verificar certidao emitida \ U4

o,
T TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos « Fale conosco l

Verificar certidao emitida

T5XB120121165642

Verificagdo

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Valida somente com 2 apresentagdo do CPF)

Nome completo: LUIS ANTONIO MENDONCA

CPF: 806.463.101-78

. ,:l'ribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente acima identificado(a) NAO
""' 7 . - LS - P » -~ ~

MEONSTA da relagiio de responsavels com inabilitagie para o exercicio de cargo em comissdo ou funcdo de

pfianca no ambito da administragio pablica federal, em razio de decisio deste Tribunal, nos termos do art.

' 0'da Lein’ 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagao consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao notificados do teor dos

acorddios condenatorios, aqueles cujas condenagoes tenham tido seu prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles

https://contas.tcu.gov.brlords/f?p=1 660:5::NO::: 112



W 08/02/2021 Verificar certiddo emitida \U 2

‘l'éb TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO R

3 ’Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidéneos i Fale coniosco

1o ' i Verificar certiddo emitida

Codigo de controle da certiddo: TSXB120121165642

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

;o SRR, | 5 - |
Fazer download

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO:::

2/2



Verificar certiddo emitida Z\

@ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

ma Inabilitados € Inidéneos « Fale conosco‘: .

Verificar certiddo emitida

Verificacdo

Verificar certidao emitida

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA

4lida somente com a apresentacio do CPF)

Nome completo LUIS ANTONIO MEN‘DONCA

‘ CPF/CNPJ 806 463. 10]-78

O Tnbunal de Contas da Umﬁo CERTIFICA que, na preSente data, 0 (a) requerente acnma 1dentlﬁcado(a) \IAO
CONSTA da relagdo de responsévels xmdoneos para partlclpar de imtagao na adm:mstracio pubhca federal
por decxsio deste Tnhunal, nos termos do art. 46 da Lei n“ 8 443!92 (Lel Orgﬁmca do TCU}

a ‘onsultada para emisséo dcsta LC!’tld&O 08 rﬁ,spomavus amda nao nonﬁcado
‘ jas condena : : e vigénci i

.gov.br/ords/f?p=1660:5:..NO::: 12




2 300

08/02/2021 Verificar certidao emitida \V

@ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO : YP‘
|
i eja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos « Fale conosco
Verificar certiddo emitida
Verificagdo
- Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento. s s

Fazer download

2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela

2/12




Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmacdo de Autenticidade

A Ce que possui o codigo de controle SFFD.FE6D.C8DF.7261 emitida em 12/01/2021 16:54:00, vinculada ao CPF 806.463.101-78
possui o resultado:

Certifico que nesta data (12/01/2021 as 16:54) ndo

consta registro no Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por

Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justiga, quanto ao CPF n°® 806.463.101-78.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

hitps://www.c j.jus.br/improbidade_adm/conﬁrmacao_autenticidade.php?numControIe=5FFD.FE6D.CSDF.7261 &cpfCnpj=80646310178




Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

08/02/2021

Confirmacgdo de Autenticidade

A Certiddo que possui o cddigo de controle SFFD.FE55.DFAF.3237 emitida em 12/01/2021 16:53:00, vinculada ao CNP)
26.595.749/0001-12 possui o resultado:

Certifico que nesta data (12/01/2021 as 16:53) ndo

consta registro no Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por

Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justiga, quanto ao CNPJ n® 26.595.749/0001-12.

SO R

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 201

https://iwww.cnj .jus.br/improbidade_adm/conﬁrmacao_autenticidade.php?numControIe=5FF D.FE55.DFAF.3237&cpfCnpj=26595749000112
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- 08/02/2021 Empresa Facil Maranhao

« PROTOCOLO: 160822114, 160822106

« DATA DO PROTOCOLO: 23/11/2016

« NUMERO DE REGISTRO: 21102130725
+ ARQUIVAMENTO: 21102130725

+ EMPRESA: L A MENDONCA

s Solicitag@o de Enquadramento (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/U29saWNpdGFjYWOfZGVIRWS5xdWFkemFtZW50b 18xNDc5OTE 1MjQ5XzE2MDgyMjEXNC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/M,

. Requerimento do Empresario (https://www.empresafacil. ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW 1lbnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaWSfMTQ30TkxNTI2NV8xNjA4MjIxMTQucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP16012:

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1601 236945 17



08/02/2021 Empresa Féacil Maranhéo

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS . f /

R TOCOLO 171255666
PROTOCOLO: 22/11/2017

~ « NUMERO DE REGISTRO: 21102130725
- » ARQUIVAMENTO: 20171255666

« EMPRESA: L AMENDONCA

= Requerimento do Empresario (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletromco/arquwolu mVxdWVyaW1lbnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaWSfMTUxMTM3NjkyNV8xNzEyNTU2NjYucGRm/download/2/pessoal/17522/co_protocolo/MAP1702

www.empresafacil.ma.gov.br/lista—de-documentos/?protocolo=MAP1 702139404 11



F 08/02/2021 Empresa Facil Maranh&o ¢ Y

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOQOS o

« PROTOCOLO: 180957589

« DATA DO PROTOCOLO: 25/01/2019

« NUMERO DE REGISTRO: 21102130725
+ ARQUIVAMENTO: 20180957589

+ EMPRESA: L AMENDONCA

«a REQUerimento do Empresério (https://www.empresafacil. ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW 1lbnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaW9fMTUOODQOMzk2MV8xODASNTc10DkucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP19(

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-docu mentos/?protocolo=MAP1903577976 VAl



Empresa Facil Maranhao

~ AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS 1

« PROTOCOLO: 190362111

« DATA DO PROTOCOLO: 04/06/2019

« NUMERO DE REGISTRO: 21102130725
« ARQUIVAMENTO: 20180362111

« EMPRESA: L A MENDONCA

¢ REQuerimento do Empresario (https://www.empresafacil. ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW 1lbnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaWSfMTU10TY3NDczM18xOTAzNjIxMTEucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP 1904

afacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP 1904010321 11



08/02/2021 Empresa Facil Maranhao C
2 d \ J U

PROTOCOLO: 160822114, 160822106
DATA DO PROTOCOLO: 23/11/2016
NUMERO DE REGISTRO: 21102130725
« ARQUIVAMENTO: 21102130725
EMPRESA: L A MENDONCA

w Solicitagdo de Enquadramento (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/U29saWNpdGFjYWSfZGVRW5xdWFkemFtZW50b 18xNDc50TE 1MjQ5XzE2MDgyMEXNC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/M;

. REQuerimento do Empresario (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW 1IbnRvX2RvX0VicHJIc2FyaWSfMTQ30 TkxNTI2NV8xNjA4MjIxMTQucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP 16012

W

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP 1601236945

7



08/02/2021 Empresa Facil Maranhao

A
g CONSULTA CERTIDAO ONLINE / . ,’h

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 112



08/02/2021

N’

- NIRE 21102130725
| CNPJ 26.595.749/0001-12

1 080

Numero

20200526022
20200802402
20200526030
20200334190
20190362111

20190362111

20190254890
20180957589

20180304437
20171290933
20171255666

20171239890
20160822106

21102130725

Empresa Facil Maranhédo

Arquivamentos Posteriores

Data

20/10/2020
18/09/2020
15/09/2020
13/05/2020
04/06/2019

04/06/2019

28/03/2019
25/01/2019

18/04/2018
18/12/2017
22/11/2017

07/11/2017
23/11/2016

23/11/2016

Situagao
ATIVA
Status

| SEM STATUS

.| Enderego Completo BOM JESUS, N° 15C, QUADRA136A LOTE 03, JARDIM SAO
B TOVAO - Sédo Luis/MA - CEP 65055-050

Descrigao

SUSTACAO DE EFEITOS DE ATO

BALANCO

SUSTACAO DE EFEITOS DE ATO

BALANCO

REENQUADRAMENTO DE .
MICROEMPRESA COMO EMPRESA
DE PEQUENO PORTE «
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

BALANCO

ALTERACAO DE DADQOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

BALANCO
BALANCO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

BALANCO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

INSCRIGAO

|

- Esta certidao foi-emitida-automaticamente-em-01/12/2020, as-13:33:00-(horario-de Brasilia).——

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o cédigo

T

5SV2TC1H.

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga

Secretario(a) Geral

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidac-online/consuita-certidao

2/2



08/02/2021 Empresa Facil Maranh&o

CONSULTA CERTIDAO ONLINE ’/ "’! \

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

htfps:l/www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consuIta-certidao 1/4



Empresa Facil Maranhao

2/4



& ; 08/02/2021 Empresa Facil Maranhao

LRS- — S—

| CNPJ . Arquivamento do Ato de Inscrigdo  Inicio de Atividade |
- i 26.595.749/0001-12 | 23/11/2016 | 23/11/2016 \ &ﬁ
ol | { il
-+Enderego Completo A\‘
/

. Rua BOM JESUS, N° 15C, QUADRA136A LOTE 03, JARDIM SAO CRISTOVAO-S&o0 Luis/MA- CEP65055-050

S ————————— P ———————— e—————— N S——— — — '

Objeto
4639-7/01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral 4617-6/00 - Representantes comerciais e
agentes do comércio de produtos alimenticios, bebidas e fumo 4631-1/00 - Comércio atacadista de leite e laticinios
4632-0/01 - Comércio atacadista de cereais e leguminosas beneficiados 4632-0/03 - Comércio atacadista de cereais
e leguminosas beneficiados, farinhas, amidos e féculas, com atividade de fracionamento e acondicionamento
associada 4637-1/04 - Comércio atacadista de paes, bolos, biscoitos e similares 4637-1/05 - Comércio atacadista de
massas alimenticias 4641-9/02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho 4642-7/02 - Comércio
atacadista de roupas e acessoérios para uso profissional e de segurancga do trabalho 4645-1/03 - Comércio atacadista
de produtos odontolégicos 4646-0/02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal 4647-8/01 - Comércio
. atacadista de artigos de escritorio e de papelaria 4649-4/02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso
. pessoal e doméstico 4649-4/04 - Comércio atacadista de moveis e artigos de colchoaria 4649-4/08 - Comércio
L2 tacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagdo domiciliar 4651-6/01 - Comércio atacadista de i
Ui entos de informatica 4664-8/00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso
@lco-hospltalar partes e pecas 4672-9/00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas 4689-3/99 -
v atacadista especializado em outros produtos intermediarios ndo especificados anteriormente (Massas e
s) 4930-2/01 - - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal 4712-1/00 -
pomércw varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns 4520-0/01 - Servigos de manutengao e reparagdo mecanica de veiculos automotores 4530-
- 7/03 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para veiculos automotores 4645-1/01 - Comércio atacadista
de instrumentos e materiais para uso médico, cirurgico, hospitalar e de laboratérios 4649-4/01 - Comércio atacadista
de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico 4665-6/00 - Comeércio atacadista de maquinas e ;
equipamentos para uso comercial; partes e pecgas 4755-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
4782-2/01 - Comércio varejista de calgados 4530-7/05 - Comércio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar 4754-
7/02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos 4781-4/00 -
Comércio varejista de artigos do vestuario e acessérios 4724-5/00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros 4744-
0/03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos 4723-7/00 - Comércio varejista de bebidas 4759-8/01 - Comércio
varejista de artigos de tapegaria, cortinas e persianas 4789-0/01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e
artesanatos 4763-6/03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; pecas e acessorios 4763-6/01 - Comércio
varejista de brinquedos e artigos recreativos 4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e |
de higiene pessoal 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 4789-0/07 - Comércio varejista de
eqmpamentos para escritério 4789-0/06 - Comércio varejista de fogos de artificio e artigos pirotécnicos 4744-0/99 -
’ ércio varejista de materiais de construgao em geral 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico 4754- |
nércio varejista de méveis 4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e ;
pentos de audio e video 4756-3/00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessérios |
_ 1‘:Confecgéo de pecas do vestuario, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida 1413-4/01 -
G40 de roupas profissionais, exceto sob medida 1411-8/01 - Confecgéo de roupas intimas 5620-1/01 -
‘, Fomemmento de alimentos preparados preponderantemente para empresas 4721-1/03 - Comércio varejista de
laticinios e frios 4752-1/00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagéo 4744-
" 0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 4763-6/05 - Comércio varejista de embarcagoes e outros
veiculos recreativos; pegas e acessorios 4755-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 4755-5/01 -
Comeércio varejista de tecidos 4330-4/04 - Servigos de pintura de edificios em geral 8122-2/00 - Imunizagéo e
" controle de pragas urbanas 7739-0/99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais néo
especificados anteriormente, sem operador (aluguel de maquinas e tratores) 7711-0/00 - Locagao de automoveis
sem condutor, 4761-0/01 - Comércio varejista de livros.

Capital Porte

. EPP (Empresa de
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) | Pequeno Porte)

‘h. _ https://www.empresafacil. ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 3/4
. hadled . wet




08/02/2021 Empresa Facil Maranhao

Ultimo Arquivamento Situagao
: ] | ATIVA ,
 Data . Numero Ato/eventos i Status I
20200526022 904 / 952 - SUSTACAO DE SEM STATUS “\i“‘
| !
EFEITOS DE ATO f |
{ /1
i
Empresario: LUIS ANTONIO MENDONCA I / é
CPF: {
| 806.463.101-78
Estado civil: Regime de bens:

" CASADO(A) . Comunhao Parcial

Esta certiddo foi emitida automaticamente em 01/12/2020, as 13:30:50 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o codigo NKGKOZ1C.

(TN

MAC2000879392

!I

e

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga

5 - Secretario Geral

nttps://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 4/4



08/02/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ]

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

R 2c INScricho COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGCAO gg‘;/;zezsgaszRA
CADASTRAL
» L5 50 ESTABELEGIENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
MONACO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EPP

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
14.11-8-01 - Confecgdo de roupas intimas
14.12-6-01 - Confecgao de pegas de vestuadrio, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida
14.13-4-01 - Confecgao de roupas profissionais, exceto sob medida
43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral
45.20-0-01 - Servigos de manutengao e reparagdo mecanica de veiculos automotores
45.30-7-03 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para veiculos automotores
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar
46.17-6-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de produtos alimenticios, bebidas e fumo
46.31-1-00 - Comércio atacadista de leite e laticinios
46.32-0-01 - Comércio atacadista de cereais e leguminosas beneficiados
46.32-0-03 - Comércio atacadista de cereais e leguminosas beneficiados, farinhas, amidos e féculas, com atividade de
Py fracionamento e acondicionamento associada
46.37-1-04 - Comércio atacadista de paes, bolos, biscoitos e similares
46.37-1-05 - Comércio atacadista de massas alimenticias
6.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho
w-02 ~.Comércio atacadista de roupas e acessérios para uso profissional e de seguranca do trabalho
#-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirtrgico, hospitalar e de laboratérios
- Comércio atacadista de produtos odontolégicos
02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
7-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria
.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R BOM JESUS 15C QUADRA136A LOTE 03

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

65.055-050 JARDIM SAO CRISTOVAO SAO LUIS MA
| [ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

LAMENDONCAGRUPO@HOTMAIL.COM (98) 3303-2400

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fedekdde

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 23/11/2016

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Fkdkdkk

Abfovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
‘Emitido no dia 08/02/2021 as 09:28:33 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/4

1/4



08/02/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 1

——l

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO = =
26 £hé Thomor A5 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | 207 "> AeeRTURA
MATRIZ CADASTRAL
2 NOME EMPRESARIAL
L A MENDONCA

O E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
z - Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico
- Comércio atacadista de méveis e artigos de colchoaria
D8 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao domiciliar
1:6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica
8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
RS ecas
46.65-6-00 - Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso comercial; partes e pecas
46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas
46.89-3-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediarios ndo especificados anteriormente
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns
47.21-1-03 - Comércio varejista de laticinios e frios
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas
47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros
| | 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgao em geral
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagao
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
47.54-7-01 - Comércio varejista de méveis
47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
.| R BOM JESUS 15C QUADRA136A LOTE 03
-‘ s
T il BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
< JARDIM SAO CRISTOVAO SAO LUIS MA
RNDEREGO ELETRONICO TELEFONE
¢ e ENDONCAGRUPO@HOTMAIL.COM (98) 3303-2400
-
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dekkedek
N
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 23/11/2016

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ek ek K Fedkdkdk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 08/02/2021 as 09:28:33 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/4
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DEECRIC O COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DA™ DE ABERTURA
26.595.749/0001-12

e CADASTRAL 23/11/2016
NOME EMPRESARIAL

L A MENDONCA

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessérios
47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapegaria, cortinas e persianas
87.61-0-01 - Comércio varejista de livros

! -03 Comércio varejista de artigos de papelaria
01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

g 3-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

“f 47 .63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; pecas e acessérios

1 ﬂ,63-6-05 - Comércio varejista de embarcagdes e outros veiculos recreativos; pecas e acessorios
% {.|47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessoérios
47.82-2-01 - Comércio varejista de calgados
1 | 47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios
47.89-0-06 - Comércio varejista de fogos de artificio e artigos pirotécnicos
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério
49.30-2-01 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal.
56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R BOM JESUS 15C QUADRA136A LOTE 03
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.055-050 JARDIM SAO CRISTOVAO SAO LUIS MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
LAMENDONCAGRUPO@HOTMAIL.COM (98) 3303-2400
FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
23/11/2016
MOTI\)O DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
dededededededede dededededededed
Aprovadd pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 08/02/2021 as 09:28:33 (data e hora de Brasilia). Pagina: 3/4
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

B e sy COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| D3/ 0E ASERTURA
26.595.749/0001-12
e CADASTRAL 23/11/2016

NOME EMPRESARIAL
L A MENDONCA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

77.11-0-00 - Locagao de automoveis sem condutor

77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados anteriormente, sem
operador

81.22-2-00 - Imunizagao e controle de pragas urbanas

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R BOM JESUS 15C QUADRA136A LOTE 03
.. .
EP ) BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
JARDIM SAO CRISTOVAO SAO LUIS MA
ENDER . ELETRONICO TELEFONE
“!v‘-' [ENDONCAGRUPO@HOTMAIL.COM (98) 3303-2400

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dekedhd
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 23/11/2016

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

dedededededdek dededededededed

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 08/02/2021 as 09:28:33 (data e hora de Brasilia). Pagina: 4/4
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08/02/2021 . Confirmagao de Autenticidade da Certidao

SR apach Rawpscpoe ¥ oe B iocmsnairot @ ; a s
wg BRASIL Acesso a informacgado Participe Servigos Legislacdo Canais

@ Receita Federal pas

R

Confirmacao de Autenticidade das Certidoes

Resultado da Confirmagao de Autenticidade da Certidao

1126.595.749/0001-12
3 da Emissdo : 10/07/2020
a:da Emissao : 17:05:36
go de Controle da Certiddo : 48AB.C313.FB5B.A632
da Certiddo : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 10/07/2020, com validade até 05/02/2021, considerando
prorrogagdo de sua validade pela Portaria Conjunta n° 555/2020 (DOU 24/03/2020) e/ou Portaria Conjunta n°

1.178/2020 (DOU 14/07/2020).

{ PR . i
| Pagina Anterior |

ceita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConﬁrmaAutenticResultado.asp

servicos.re
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Davidas majs Frequentes | Inicio |

do Empregador apresenta os registros dos CRF Concedidos nos Ultimos 24 meses, conforme Manua,l

ot tacoes Regularidade do Empregador. \\)W("
W
sericdo: 26.595.749/0001-12 -«.\/
1280 social: L AMENDONCA pp o
Emisnsaégf;mra Data de Validade Niimero do CRE

07/02/2021 07/02/2021 a 08/03/2021 2021020701183536955991
19/01/2021 119/01/2021 4 17/02/2021 2021011904301488192205
—1/12/2020 31/12/2020 & 29/01/205 1 2020123102552058422499

ey S
J.;, ‘ b
TR -~

20/08/2020
01/08/2020
13/07/2020
4/06/2020
07/03/2020
7/02/2020
~29/01/2020
©10/01/2020
16

01/08/2019
13/07/2019

24/06/2019
15/06/2019
17/05/2019
28/04/2019

ININA mnan

1211212020 2 10/01/2021

23/11/2020 a 22/12/2020
04/11/2020 2 03/12/2020
16/10/2020 a 14/11/2020
27/09/2020 a 26/10/2020
08/09/2020 & 07/10/2020
20/08/2020 4 18/09/2020
01/08/2020 & 30/08/2020
13/07/2020 & 11/08/2020
24/06/2020 a 23/07/2020
07/03/2020 a 04/07/2020
17/02/2020 a 17/03/2029
29/01/2020 4 27/02/2020
10/01/2020 a 08/02/2020
16/12/2019 & 14/01/2020
261172019 4 25/12/2019
07/11/2019 4 06/12/2019
19/10/2019 a 17/11/201¢
 28/09/2019 & 27/10/2019
09/09/2019 & 08/10/2019

© 21/08/2019 19/09/2019
01/08/2019 a 30/08/2019
13/07/2019 a 11/08/2019
24/06/2019 3 23/07/2019
05/06/2019 a 04/07/2019
17/05/2019 a 15/06/2019
28/04/2019 a 27/05/2019

f\ﬁindl‘)f\Aﬁ -~ I\OI(\E/’)(\AO

2020121201435228 169388
2020112301084223622316
2020110401305865480720
2020101601213935271044

202009270055451 6421000
120200908011 74778783823

2020082001403390398257
2020080101424630691655
20200713013204159 15497
2020062401585101168208
2020030701312032796057
202002170057000778397¢
2020012901325731754559
2020011001592596023354
2019121604254385230357
2019112604562141520159

2019110705114199041024
2019101903454255113647

2019092802455414870625
2019090902092721761103
2019082103071412942585
2019080104522428057911
2019071304015760766611
2019062402442666 116460
2019060504154883590368
20190517035002096686 16

20190428041 52880971901

FON4 ﬁﬁAr‘.ﬁf\A(\An’)ﬂ'?Qf.")nd L )
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: L A MENDONCA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 26.595.749/0001-12

Certiddo n°: 30876809/2020

Expedicdo: 19/11/2020, as 17:04:41

Validade: 17/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que L A MENDONCA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ
sob o n°® 26.595.749/0001-12, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

,..Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
M Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

$rria Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

_A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

~ Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
‘:gcordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
‘ecolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
dgaexecucéo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgdo Prévia.
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= (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf) QU

\\

L @ ® / )

me )portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf) Credencie-se (/portalPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)

Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)

Operacao realizada com sucesso

v Certidao foi validada com sucesso.

lidar outra certiddo # Pagina Inicial & Imprimir Certidao

1nel/UCQDXUmKSUCNmn60YE711vPA) (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de Sdo Luis. Todos os direitos reservados.



CERTIFICADO
1020210092109634

PREFEITURA DE SAO LUfS
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
CERTIDAO NEGATIVA

Numero da Certido: 00005754842021

Validade: 04/05/2021

CERTIFICAMOS QUE ATE A PRESENTE DATA NAO CONSTA DEBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA
JURIDICA, DESCRITA ABAIXO, RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DIVIDAS
POSTERIORMENTE COMPROVADAS, HIPOTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146, DA LEI 6.289. DE
28/12/2017 DO CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL.

DADOS DA PESSOA JURIDICA

CNPJ: 26.595.749/0001-12 Inscrigdo Municipal: 98225032
Razdo Social: L A MENDONCA
ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
463970100 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL

ENDEREGO DE LOCALIZACAQ

Logradouro: RUA BOM JESUS

Ntimero: 15C Complemento: QUADRA136A LOTE 03

Bairro: JARDIM SAO CRISTOVAO

Municfpio: SAO LUIS - MA CEP: 65055050

A presente certiddo, sem conter rasuras, tem sua eficicia até a data de validade acima informada,
tendo sido lavrada em Sao Lufs (MA), em 04 de janeiro de 2021 ?s 15:00, sob o cédigo de
autenticidade n® EEESEE163CEB8BA928E8F9FE02018005.

A autenticidade desta certiddo poderé ser confirmada na Internet, em
https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

"NAO E VALIDA A CERTIDAO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS."




patee (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

RY,

41 /

Home (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf) Credencie-se (/portalPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)

idar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)

" Verificacdo de Autenticidade de Alvara de Funcionamento

Destinatario:

PESSOA FISICA @ PESSOA JURIDICA
- .
CNPJ:*
26.595.749/0001-12

Nimero do Alvara:*

92120211927155

" ,Cédigo de Autenticidade:*

606 ¥~FF08222A720FE63D405E494D55

Vﬂﬂ frcani W Limpar Q Verificar

2 Resultado da Verificacdo de Autenticidade do Alvara

Este Alvara de Funcionamento é valido. Clique no botdo para abaixo para visualizagao.

& Visualizar Alvara

iz

1nél/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de S3o Luis. Todos os direitos reservados.



::: Certiddo Negativa de Débito :::

Estado do

Maranhio Certidao Négativa de Deébito

Secretaria da Fazenda

Resultado da Validagéo da Certiddo Negativa de Débito \ f |

N° da Certiddo: 101036/20 “
Data de Validade: 14/04/2021 AY
Data de Emiss3o: 15/12/2020 11:53:35 ‘

Inscricdo Estadual: 125094388
CPF/CNP3J: 26595749000112
Razdo Social: L A MENDONCA

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009

s’efaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/vaIidacaoCertidaoNegativa/vaIidacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 7

B3



B402/2021 - Certidsio Negativa de Débito :::

5:%7%33 Certidao Negafiva de Divida Ativa

Secretaria da Fazenda

L. £ 2 3 Resultado da Validagdo da Certiddo NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

FERTIINR M A AT

N° da Certiddo: 066883/20 >

Data de Validade: 23/04/2021 N

Data de Emiss&o: 24/12/2020 14:28:07 \|

o Inscrigio Estadual: 125094388 \
CPF/CNPJ: 26595749000112 \

Razédo Social: L A MENDONCA

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009

s.sefaz.ma.gov.brlcenidoesljsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaIvaIidacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 7




e T

¢ 4SAO LUIS - CONTADORIA JUDICIAL DE SAO LUIS - FORUM DES. SARNEY COSTA -, Selo 805886 (Ato Oneroso Judicial)

RS 34.70 (Boleto: 20057301000852806), Processo: - Descricdo: FALENCIA, Das certiddes (1° Grau), Data Lancamento

02/12/2020, Remessa 20011 A
WS

SELO DE FISCALIZACAO

o

de um SELO DE FISCALIZACAO FiSICO, selecione o tipo do selo, informe no
o abaixo 0s nlimeros impressos no corpe do mesmo e clique em Consultar

campo

Tipo de selo:

Par: .l ferir a autenticidade do SELO DE
ERFISCALIZAGAO ELETRONICO, click no banner
= abaixo:




08/02/2021 Médulo de Declaragéo de Rendimento ( DECORE )

CRC!

CONEELHO REGIOMAL DE CONTABILIDADE - I )

DO MARANHAD

SAO LUIS 08.02.2021

Consulta certiddo eletrdnica:

DHP N° MA/2020/90003865 E VALIDA
Impressédo : 03.11.2020
Validade : 01.02.2021

Profissional :
Nome : FRANCY MEYRE MOREIRA GOMES
NGmero Registro CRC : MA-010235/0 - CONTADOR
CPF : 668.431.113-00
. Finalidade : BALANCO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 08 de fevereiro de 2021.

Sair

@Spiderware

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpvO3MA dll/login n



08/02/2021 Mddulo de Declaragéo de Rendimento ( DECORE )

CRC'

COMEELMO REGIONAL OF CONTABILIDADE
DO RARANHAD ] /|

SAQ LUIS 08.02.2024

Consulta certiddo eletrdnica:

DHP N° MA/2020/90003865 £ VALIDA
Impresséo : 03.11.2020

Validade : 01.02.2021

Profissional :

Nome : FRANCY MEYRE MOREIRA GOMES

Némero Registro CRC : MA-010235/0 - CONTADOR
CPF : 668.431.113-00

- N/ Finalidade : BALANCO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 08 de fevereiro de 2021.

5?‘Sp|devrware

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpvO3MA dil/login 1
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Portal da Nota Fiscal Eletrénica

. 08/02/2021

\ OAY
| Chave de Acesso - Némero NF-e S Versao /
21-1804-26.595.749/0001-12-55-001-000.000.010-100.464.032-8 10 3.10
Dados da NF-e
Modelo Serie Nimero Data de Emissdo Data/Hora de Saida ou da Entrada Valor Total da Nota Fiscwarl
55 1 10 12/04/2018 14:04:08-03:00 12/04/2018 14:04:08-03:00 41.769,50
iP. Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF
26.595.749/0001-12 L A MENDONCA - ME 125094388 MA
Destinatario
Leno Nome / Razao Social inscricao Estadual UF
029.524/0001-91 : Prefeitura Municpal de Paulo Ramos MA
begtino da operac¢do Consumidor final Presenca do Comprador
: f? Op(-;rac;éo Interna 1 - Consumidor final 1 - Operagao presencial
Emissao
Processo Versao do Processo  Tipo de Emissao Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte 001 1 - Normal 1 - Normal
Natureza da Operacao Tipo da Operacao Forma de Pagamento  Digest Value da NF-e
Venda a vista 1 - Saida 0 - Avista s0gj7muQe8gummé4gM+yPwVRULNE=
Situacdo Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizacao: produgéo)
Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizacao Data Inclusao AN
Autorizagao de Uso 421180007533311 12/04/2018 as 14:04:20-03:00 12/04/2018 as 14:04:20

| MDF-e Autorizado (Orgdo Autor: MA) 891180741043452  12/04/2018 as 14:21:45-03:00 12/04/2018 as 14:21:45

h https;//www.nfe.fazenda.gov.br/portallconsultaImpressao.aspx?tipoConsuIta=completa&lp=TOMzbdeWm5IZT RvdzZ3ZzE5QzN6RTVuKOpwlLzd5... 1/1



